АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ТУРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Турга

«19» февраля  2015 года                                                                            №  9

О  создании оперативного штаба по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспеченности пожарной безопасности сельского поселения «Тургинское»

В соответствии с   Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 г.   «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация сельского поселения «Тургинское» Оловяннинского района Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Тургинское» и утвердить его состав (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Тургинское»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

И.О. Глава администрации
сельского поселения «Тургинское»:                                Н.Л. Цыгвинцева

	             УТВЕРЖДЕН:
        Постановлением  администрации
           сельского поселения «Тургинское»
от «19» февраля 2015 г. № 9

СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспеченности пожарной безопасности сельского поселения «Тургинское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Полное наименование должности

	1
	Цыгвинцева Н.Л.
	И.О. Главы сельского поселения «Тургинское», председатель комиссии

	2
	Битюков П.А.
	Председатель ПСХА «Объединение»

	3
	Соколова Л.А.
	Специалист администрации сельского поселения «Долгокычинское»

	4
	Томских Н.П.
	Заместитель директора Тургинской школыа

	5
	Эпова Н.В.

	6
	Гаврилова Л.С.